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COMPARATIVE ANALYSIS OF TOTAL BANKRUPTCIES FILED IN THE MONTHS OF JULY 1984 & 1983
ANALYSE COMPARATIVE DES FAILLITES DÉPOSÉES AU COURS DES MOIS DE JUILLET 1984 & 1983

BANKRUPTCIES BY TYPE AND CUMULATIVE FIGURES
GENRE DE FAILLITES ET DONNÉES CUMULATIVES

BANKRUPTCIES Current Monlh

Mois courant

Yearly to date

Cumul pour l’année

Previous Year
Année précédente

FAILLITES Consumer
Consommateur

Busohm

Affaire
Total
Total

Previous Year
Année précédente

Consumer
Consommaleur

Business
Affaire

Total
Total

Nfld./T.-N 11 3 14 (34) 153 37 190 (295)
N.S /N.-É. 49 21 70 (81) 421 157 578 (754)
P.E.l./l P.-É. 6 3 9 (3) 25 9 34 (26)
N.B./N.-B. 15 3 18 (19) 196 66 262 (22B)
Québec 390 213 603 (677) 3,866 2,009 5,875 (6,926)
Ontario 611 185 796 (944) 5,021 1,639 6,660 (8,675)
Manitoba 50 23 73 (78) 402 182 584 (774)
Saskatchewan 51 21 72 (65) 300 183 483 (544)
Alberta 151 65 216 (223) 1,358 655 2,013 (2,023)
B.C./C.B. 217 128 345 (278) 1,532 927 2.459 (2,364)
N.W.T./T.N.-O 0 0 0 (2) 5 2 7 (4)
Yukon 0 0 0 (0) 2 3 5 (3)

Canada 1,551 665 2,216 (2,404) 13,281 5,869 19,150 (22,616)

Statistics
PROPOSALS

Statistiques
PROPOSITIONS

July 1984 juillet 1984

Current Mynth Yearly to date

Mois courent Cumul pour l’année

Nfld./T.-N. 0 3
N.S./N. É. 0 3
P.E.l./l.P -É 0 3
N.B./N.-B. 2 20
Québec 11 68
Ontario 6 50
Manitoba 2 7
Saskatchewan 1 2
Alberta 2 13
B.C./C.B. 4 72
N.W.T./T.N.-O. 0 1
Yukon 0 0

Canada 28 242

FURTHER DFTAII FD INFORMATION CAN BE OBTAINED FROM INSOLVENCY BULLETIN ISSUED BY THE OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF
BANKRUPTCY
Pl US AMPI rs INFORMATIONS PTUVFNT ETRE OBTENUFS TN CONSULTANT I Ê BULLETIN SUR L'INSOLVABILITÉ DU BUREAU DU SURINTENDANT DES
TAU I nrs



BUSINESS BANKRUPTCIES REPORTED IN THE MONTH OF JULY 1984, BY PROVINCE, BY TYPE OF
INDUSTRY WITH LIABILITIES AND CUMULATIVE FIGURES

FAILLITES COMMERCIALES SIGNALÉES AU COURS DU MOIS DE JUILLET 1984, PAR PROVINCE, PAR GENRE
D’INDUSTRIE AVEC PASSIFS ET DONNÉES CUMULATIVES

Current Month
Mois Courant

Yearly to Date
Cumul pour l'année

Number
Nombre

Liabilities*
Passif

$

Number
Nombre

Liabilities*
Passif

$

Primary Industries

NEWFOUNDLAND/TERRE-NEUVE
0 0 7 185.000

Industries primaires
Manufacturing Industries 0 0 3 686,000
Industries manufacturières
Construction Industries 1 43,000 5 244,500
Industries de la Construction
Transportation Communication & Other Utilities 0 0 2 90,000
Transportation, Communication et autres services

d'utilité publique
Trade (Wholesale & Retail) 1 6.000,000 10 6,431,000
Commerce (de gros et de détail) .........................
Finance, Insurance and Real Estate 1 99,000 2 204,000
Finances, Assurance et Immeubles
Services 0 0 8 629,500

Total ................ 3 6,142,000 37 8,470,000

Primary Industries

NOVA SCOTIA/NOUVELLE-ÉCOSSE
8 290.000 41 1,534,500

Industries primaires .
Manufacturing Industries 0 0 10 3,388,500
Industries manufacturières
Construction Industries 4 305,000 17 1,972,500
Industries de la Construction ....................................
Transportation. Communication & Other Utilities 1 51,000 5 158,000
Transportation, Communication et autres services

d'utilité publique
Trade (Wholesale & Retail) 6 309,000 50 5,053,000
Commerce (de gros et de détail)
Finance, Insurance and Real Estate 0 0 3 382,500
Finances, Assurance et Immeubles
Services 2 64,000 31 2,738,000

Total 21 1,019,000 157 15,227,000

PRINCE EDWARD 1SLAND/ILE DU PRINCE-ÉDOUARD
Primary Industries
Industries primaires

0 0 2 965,000

Manufacturing Industries
Industries manufacturières

0 0 0 0

Construction Industries
Industries de la Construction.

0 0 0 0

Transportation. Communication & Other Utilities
Transportation, Communication et autres services

0 0 1 115,000

d'utilité publique
Trade (Wholesale & Retail)
Commerce (de gros et de détail)

2 349,500 4 1,934,500

Finance, Insurance and Real Estate
Finances, Assurance et Immeubles

1 190,000 2 213,000

Services 0 0 0 0

Total 3 539,500 9 3,227,500

As declared by Debtors ‘Te! que déclarés par les débiteurs



Current Month
Mois Courant

Yearly to Date
Cumul pour l'année oNumber

Nombre
Liabilities*

Passif
$

Number
Nombre

Liabilities’
Passif

$

NEW BRUNSWICK/NOUVEAU-BRUNSWICK
Primary Industries 1 27,000 5 799,000
Industries primaires
Manufacturing Industries 0 0 1 81.000
Industries manufacturières
Construction Industries 1 51,000 11 672,500
Industries de la Construction
Transportation, Communication & Other Utilities 0 0 13 727,000
Transportation, Communication et autres services

d'utilité publique
Trade (Wholesale & Retail) 0 0 22 4,098,000
Commerce (de gros et de détail) .......................
Finance, Insurance and Real Estate 0 0 4 401,000
Finances, Assurance et Immeubles
Services 1 25,000 10 1,226,000

Total 3 103,000 66 8,004,500

Primary Industries

QUÉBEC

8 1,351,000 137 34,644,500
Industries primaires
Manufacturing Industries 24 3,977,000 193 47,008,000
Industries manufacturières
Construction Industries 26 5.026,500 241 35,341,000
Industries de la Construction
Transportation, Communication & Other Utilities 7 373,500 72 12,548,500
Transportation, Communication et autres services

d'utilité publique
Trade (Wholesale & Retail) 77 9,792,500 658 81,339,500
Commerce (de gros et de détail)
Finance. Insurance and Real Estate 5 2,253,000 67 48.725.500
Finances, Assurance et Immeubles
Services . 66 20.705,000 641 119,172,150

Total 213 43,478,500 2,009 378,779,150

Primary Industries

ONTARIO
12 4,489,000 112 28,137,000

Industries primaires
Manufacturing Industries 14 7,566,000 148 57,630.000
Industries manufacturières
Construction Industries 39 9,206,000 322 56,738,000
Industries de la Construction
Transportation, Communication & Other Utilities 15 2,200,500 94 9,814.500
Transportation, Communication et autres services

d'utilité publique ..........................................
Trade (Wholesale & Retail) 41 10,167,000 453 56.767.500
Commerce (de gros et de détail) .. ..,
Finance. Insurance and Real Estate 8 1,193,000 81 21,353,500
Finances, Assurance et Immeubles
Services „ „ 56 8,132,500 429 70,641,000

Total 185 42,954,000 1,639 301,081,500

* As declared by Debtors •Tel que déclarés par les débiteurs

Q



*

Current Month
Mois Courant

Yearly to Date
Cumul pour l'année

Number
Nombre

Liabilities*
Passif

$

Number
Nombre

Liabilities*
Passif

$

Primary Industries

MANITOBA
6 773,500 43 9,745,000

Industries primaires
Manufacturing Industries 2 184,000 10 1,335,000
Industries manufacturières
Construction Industries 2 184.000 21 2,018,000
Industries de la Construction
Transportation, Communication & Other Utilities 2 70.500 16 1,153,000
Transportation. Communication et autres services

d’utilité publique
Trade (Wholesale & Retail) 3 213,500 52 6,487,500
Commerce (de gros et de détail)
Finance. Insurance and Real Estate 1 250,000 6 2,452,000
Finances, Assurance et Immeubles
Services 7 528,500 34 3,300,000

Total 23 2,204,000 182 26,490,500

Primary Industries

SASKATCHEWAN
1 11,500 27 5,161,500

Industries primaires
Manufacturing Industries 3 623,000 9 1,482,500
Industries manufacturières
Construction Industries 7 1,383,000 40 5,748,000
Industries de la Construction
Transportation, Communication & Other Utilities 2 112,000 21 1,181.000
Transportation, Communication et autres services

d'utilité publique
Trade (Wholesale & Retail) 5 537.000 51 5,765,000

V Commerce (de gros et de détail)
Finance. Insurance and Real Estate 0 0 0 0
Finances, Assurance et Immeubles
Services 3 249,500 35 3,155,000

Total 21 2,916,000 183 22,493.000

Primary Industries
ALBERTA
3 522,000 58 26,900,000

Industries primaires ....................................
Manufacturing Industries 3 382,000 29 14,203,500
Industries manufacturières ........................................
Construction Industries 13 1,134,500 132 36,234,000
Industries de la Construction
Transportation, Communication & Other Utilities 10 610,000 68 7,992,500
Transportation, Communication et autres services

d'utilité publique
Trade (Wholesale & RetaH) 8 953,000 138 36,881,500
Commerce (de gros et de détail)
Finance, Insurance and Real Estate 15 22,320,000 84 175,063,000
Finances, Assurance et Immeubles
Services 13 7,698,000 146 67,361,500

Total 65 33,619,500 655 364,636,000

‘As declared by Debtors * Tel que déclarés par les débiteurs



Current Month Yearly to Date
Mois Courant Cumul pour l'année

Number Liabilities* Number Liabilities*
Nombre Passif

$
Nombre Passif

$ o
BRITISH COLUMBIA/COLOMBIE BRITANNIQUE

Primary Industries
Industries primaires ....

14 4,098,500 95 36,894,500

Manufacturing Industries
industries manufacturières „

17 14,795,500 82 49,621.000

Construction Industries
Industries de la Construction

20 10,294,500 172 55,274.500

Transportation, Communication & Other Utilities
Transportation, Communication et autres services

10 2.848,000 70 17,758,500

d'utilité publique.....................................
Trade (Wholesale & Retail)
Commerce (de gros et de détail)

24 3,997,500 230 56,191,500

Finance, Insurance and Real Estate
Finances, Assurance et Immeubles

17 19,736,000 100 97,662,000

Services 26 3,345,500 178 48.955,000

Total 128 59,115,500 927 362,357,000

NORTHWEST TERRITORIES/TERRITOIRES DU NORD-OUEST & YUKON
Primary Industries
Industries primaires

0 0 0 0

Manufacturing Industries
Industries manufacturières

0 0 2 53,000

Construction Industries
Industries de la Construction

0 0 2 395,000

Transportation, Communication & Other Utilities
Transportation, Communication et autres services

0 0 0 0

d’utilité publique
Trade (Wholesale & Retail)
Commerce (de gros et de détail)

0 0 1 79,000 o
Finance, Insurance and Real Estate
Finances, Assurance et Immeubles

0 0 0 0

Services 0 0 0 0

Total . 0 0 5 527,000

CANADA
Primary Industries
Industries primaires

53 11,562,500 527 144,966,000

Manufacturing Industries
Industries manufacturières ............................... ........... 63 27,527,500 487 175,488,500

Construction Industries
Industries de la Construction

113 27,627,500 963 194,638,000

Transportation, Communication & Other Utilities
Transportation, Communication et autres services

47 6,265,500 362 51,538,000

d’utilité publique
Trade (Wholesale & Retail)
Commerce (de gros et de détail)

167 32,319,000 1,669 261,028,000

Finance, Insurance and Real Estate
Finances, Assurance et Immeubles

48 46,041,000 349 346,456,500

Services . 174 40.748,000 1,512 317,178,150

Total 665 192,091,000 5,869 1.491,293,150

* As declared by Debtors 'Tel que déclarés par les débiteurs

0


